
 
 

STAFIN a.s. | Edvarda Beneše 590/31, 301 00, Plzeň, IČO: 26341581, DIČ: CZ699000668, info@stafin.cz, ID: 3hhge3r 
 

STAFIN a.s., výběrové řízení na pozici: Asistent stavbyvedoucího, výrobní přípravář 

developerských projektů 

 

Pro naši developerskou firmu s 33 lety zkušeností se sídlem v Plzni hledáme šikovného mladého kolegu. 

Stanete se součástí týmu zkušených stavařů, Vaše práce bude vidět i za mnoho desítek let. Snažíme se 

totiž, aby naše stavby měly moderní architekturu, byly kvalitně postavené a odolávaly zubu času. 

Využíváme moderní technologie. Nyní stavíme bytovým dům v Plzni na Slovanské, bytové domy 

v Klatovech, plánujeme další bytové domy v Plzni a Klatovech. Práce máme dost! 

 

Co bude Vaší hlavní náplní práce? 

 

Asistent stavbyvedoucího plně spolupracuje s hlavním stavbyvedoucím na činnostech, kterými mimo 

jiné jsou: 

- Příprava a realizace staveb převážně bytových domů v Plzni a Klatovech (případně jiných krajských 

městech). 

- Řízení prací podřízených pracovníků a subdodavatelů. 

- Řízení materiálového zásobování stavby. 

- Kontrola postupu prací. 

- Kontrola technologie a kvality prováděných prací. 

- Kontrola dodržování BOZP. 

- Detailní vedení stavebního deníku. 



 
 

STAFIN a.s. | Edvarda Beneše 590/31, 301 00, Plzeň, IČO: 26341581, DIČ: CZ699000668, info@stafin.cz, ID: 3hhge3r 
 

- Účast na kontrolních dnech stavby s investorem a subdodavateli. 

- Pravidelné ekonomické vyhodnocování zakázky. 

- Komunikace s developerem v rámci skupiny STAFIN 

- Příprava dokumentů pro kolaudaci stavby. 

- Řešení reklamací. 

 

Rádi bychom, abyste poznal/a výrobní přípravu developerského (stavebního) projektu: 

- Prostudování výkresové dokumentace, technických zpráv, stanovisek. 

- Příprava, zrealizování, vyhodnocení výběrového řízení na subdodavatele ucelených stavebních celků 

daného developerského projektu. 

- Klientské schůzky s klienty - budoucími kupujícími bytů. 

- Komunikace s výrobním, ekonomickým ředitelem, stavbyvedoucími, projektanty, subdodavateli, 

klienty. 

- Příprava podkladů k fakturaci. 

 

Co od Vás požadujeme? 

 

- SŠ nebo VŠ stavebního zaměření. 

- Řidičský průkaz sk. B (aktivní řidič). 

- Orientaci ve stavební výkresové dokumentaci. 

- Znalost MS Office. 

- Snahu se učit novým věcem, pokoru, pracovitost, samostatnost, dobrou náladu, komunikační 

schopnosti. 

 

Co Vám můžeme nabídnout? 

 

- Pracovní poměr na dobu neurčitou.  

- Práci v zavedené stabilní developerské společnosti. 

- Vysvětlení náplně práce, zaučení. 

- Podpora při získávání autorizace a následně odměna při jejím využívání. 

- Služební mobilní telefon, notebook. 

- Pracovní oblečení (léto, zima). 

- Po půl roce služební automobil. 

- Po roce příspěvek na penzijní/ životní pojištění, roční odměny. 

- Technická školení. 

 

Nástup do výkonu práce, místo výkonu práce 

- Administrativní budova Kanceláře Tyršův most, Edvarda Beneše 590/31, 301 00 Plzeň. 

- Lokalita výstavby. 

 

Pokud Vás nabídka zaujala, ozvěte se nezávazně na lukas.novy@stafin.cz, 606 751 750 a rád s Vámi 

pohovořím osobně. Zdravím Vás, Ing. et Ing. Lukáš Nový, člen představenstva STAFIN a.s., Edvarda 

Beneše 590/31, 301 00 Plzeň. 


